

Örjan

- SID 4 DEN HELIGA ANDENS HÖGTID
- SID 5 MATS AVTACKAS TILL HÖSTEN
- SID 7 40 ÅR I FÖRSAMLINGENS TJÄNST
- SID 8 ANDERS LEVER SOM HAN LÄR

En hälsning från S:t Örjans församling **NR 2** /2020

Lilian stöttar mammor



Delaktighet, glädje, hängivenhet,
gemenskap och växande.

Svenska kyrkan 
SKELLEFTEÅ S:T ÖRJANS
FÖRSAMLING

**Ansvarig utgivare:**

Johan Holmgren.

Redaktion:

Johan Holmgren, Lars Hedlund, Åke Bäckman och Marie Brunnegård.

Omslagsbild:

Lilian Dahlberg har varit med i Örjansträffen i över 20 år.

Produktion:

P-O Sjödin/Skellefteå pastorat.

Nästa nummer:

I slutet av augusti.

Besöksadress:Smältaregatan 6 (Kyrkoplan)
932 32 Skelleftehamn
Tel. 0910-70 81 00**E-post:**

storjan.forsamling@svenskyrkan.se

Hemsida:

www.svenskyrkan.se/storjan

Facebook:

www.facebook.com/skellefteastorjan/



The parish of S:t Örjan

Welcome to the parish of S:t Örjans, consisting of the communities of Skelleftehamn and Ursvikén.

In the churches of S:t Örjan and Ursvikén we celebrate our worship/eucharist every Sunday. In the church of S:t Örjan the time is generally every second week 11 am or 18 pm, and Ursvikén the time is 11 am every Sunday.

On the second to last page you can see what kind of service/mass we celebrate the upcoming Sunday. If you would like to contact us you can find our phonenumber on the last page, where it says "Kontaktuppgifter", or you can simply call us on 0910 70 81 00 and ask to speak to a priest, deacon etc.

Once again, welcome to the parish of S:t Örjan.



Steg i livet

Livet består av olika skeden som tar oss åt olika håll. När ni läser detta så har jag slutat min tjänst i S:t Örjans församling och är troligen på väg in i något annat arbete. Även om jag inte flyttar så förändras min vardag, vilken arbetsplats jag går till och arbetskamrater jag har och möter dagligen. Hur som helst så är det steg i livet som påverkar mitt liv väldigt mycket och så kan det ju också vara när vi flyttar, förlorar vår livskamrat eller när barnen flyttar hemifrån.

Den här våren har varit speciell då många inte fått träffas som man önskat. I kyrkan har vi, liksom det övriga samhället, fått vara restriktiva och inte träffa fler än 50 åt gången, undvika att möta de som tillhör riskgrupper, låtit bli att sitta nära och beröra varandra o s v. Vissa steg kan vi inte påverka och i annat tar vi medvetna steg.

För en del människor är dessa steg mest en positiv utmaning och för andra mer något man gruvar sig för och tycker är jobbigt. Hur det än är så består livet av en mängd olika skeden och förändringar.

En grundläggande tro jag har och som följt de kristna är att Gud vill vara med oss i livet. Att han har en tanke med varje människas liv och önskar att vara med och leda våra liv. Att vi är skapta för att leva med Gud vår skapare. Som en mor och far som vill

vara med och ge sina barn en trygg grund att stå på och en kompass för sitt liv, så vill Gud ge oss en grundtrygghet för våra liv och en hjälp att hitta rätt i livet. Även om Gud inte skickar ner någon skylt som visar vilken väg vi ska ta, eller instruktioner hur vi ska göra, hjälper oss Gud ändå att se och förstå vägen framåt.

Det största vi kan göra är att lägga våra liv i Guds händer för då hamnar vi aldrig utanför hans omsorg, vi kan ta snedsteg och göra massor av misstag, men vi får ändå vara burna av Gud.

Kyrkans start var i Jerusalem en pingstdag när Anden utgjöts över några halvskraja lärjungar som höll sig bakom låsta dörrar. När Anden kom över dem hände något som gav de kraft att ta steg ut i livet och berätta om det stora som de varit med om, att dom mött den uppståndne Jesus. Anden kom inte över en viss flagga eller nation utan Anden bröt nationsgränser och rasbarriärer.

Den här pingsten önskar jag att de som blivit låsta av hat, såriga relationer eller tappat modet av all isolering ska få känna Guds Andes beröring, helande och befrielse på ett särskilt sätt. Vi får be: Kom helige Ande! Vi klarar inte det här på egen hand.

Mats Lindberg
Fd kyrkoherde
i S:t Örjans församling





ARTO PAPPALA (t v), Lilian Dahlberg, Ellenor Eklund och Ulrika Hedlund var med på vårens sista Örjansträffen.

Örjansträffen delar livet

Samtalsgruppen Örjansträffen efterlyser fler deltagare.

– Vi är en öppen grupp och alla är välkomna, säger Ulrika Hedlund.

Örjansträffen är en verksamhet med gamla anor i S:t Örjans församling.

– Jag blev långtidspensionär i slutet av 90-talet och har varit med sedan dess, berättar Lilian Dahlberg.

Tidigare hade församlingen två olika träffar – Örjansträffen och Missionsträffen – varannan torsdag.

– Men det var samma folk som var med på båda ställena, så träffarna slogs ihop.

Ryskt barnhem

Örjansträffen stöttade länge ett barnhem i den ryska staden Petrozawodsk.

– Vi stickade och virkade för att få ihop pengar att skicka till barnhemmet. Pengarna gick till kläder, madrasser och renovering av barnhemmet.

En församling från Mo i Rana i Norge var också med i samma projekt.

– Men för sex-sju år sedan ville inte Ryssland ha vår hjälp längre, så vi tvingades att tänka om, berättar Lilian.

Lilian och Birgitta Wangby, som var

diakon i församlingen vid den här tiden, valde ut projektet Mentormammor i Sydafrika ur Svenska kyrkans katalog över aktuella hjälpinsatser.

– Jag tänkte att nu har jag möjlighet att påverka, så jag läste hela katalogen och rev ut intressanta blad. Jag har nog aldrig varit så noga någon gång, säger Lilian.

Valet av projekt föll också i god jord i gruppen.

– Mentormammor startades av en svensk läkare – Ingrid le Roux – som arbetade bland de allra fattigaste i kåkstäderna.

Livsavgörande råd

Projektet går ut på att försöka minska barn dödligheten.

– Mammor som själva har erfarenhet av utsatthet och fattigdom utbildas till att hjälpa andra mammor med bland annat livsavgörande hälsoråd, berättar Lilian.

Församlingen bjuder på fika vid träffarna och deltagarna lägger en slant till projektet.

– Vi ordnar även fram fina vinster till ett lotteri som vi har i samband med den årliga julbuffén.

De 400 lotterna brukar bli sålda på

15-20 minuter tack vare fina priser och ett gott ändamål.

– Det har hänt att de som inte hann köpa lotter vill lägga pengar till projektet i alla fall, säger diakonen Ellenor Eklund.

Nu efterlyser de sju deltagarna i den öppna gruppen fler att samtala med.

Och alla, män som kvinnor, är välkomna att samtala tillsammans.

Härlig grupp

Örjansträffen träffas i normala fall varannan torsdag i S:t Örjangården.

– Vi delar med oss av livshändelser och vardag till varandra. Både det som är roligt och mindre roligt, säger Lilian.

– Det är ju upp till mig vad jag vill berätta för gruppen och det vi pratar om stannar här vid bordet, påpekar Ulrika.

– Vi börjar alltid våra träffar med en andakt och sjunger en psalm. Sedan fikar vi och samtalar. Vi har även högläsning ur någon bok. Det är en härlig grupp och vi önskar att fler vill vara med i gemenskapen, avslutar Ellenor.

Fotnot: Läs mer om projektet Mentormammor på: <https://www.svenskakyrkan.se/act/p144>

Den heliga Andens högtid

Pingsten är den heliga andens högtid. En högtid där vi blir påmind om att Gud finns både mitt bland oss och inom oss. Den heliga anden är Guds osynliga närvaro.

Innan Jesus lämnade jorden på Kristi Himmelfärdsdag berättade han för lärjungarna att de inte skulle bli övergivna.

Jesus förklarade att vi människor skulle få en hjälpare, en sanningens ande, som ska vara hos oss för alltid.

Tio dagar efter Kristi himmelfärd firar vi därför pingst. Då firar vi att Gud låter sin ande, hjälparen, vara hos oss.

Livets ande

Den heliga Anden kallas för livets ande och den jämförs ibland med en vind.

Den planerade pingstkonferensen i S:t Örjans församling är, som så mycket annat i dessa Corona-tider, inställd.

Däremot kommer Pingstdagens mässa i S:t Örjans kyrka att bli av och vara ekumenisk.

– Vi kommer nämligen, tillsammans med Brukskyrkan, att "livesända" gudstjänsten, berättar tf kyrkoherde Johan Holmgren.

FAKTA

Pingst

Ordet pingst kommer av det grekiska ordet "pentekosté" och betyder "den femtionde" (dagen). Den infaller sju veckor, det vill säga femtio dagar, efter påsk.

Pingstdagen räknas som den kristna kyrkans födelsedag och var från början en del av påsken.

Läs mer om pingsten i Apostlagärningarna 2!

Källa: Kyrkokalendern 2019-2020.

Märklig pingst

Runar Eldebo, pensionerad pastor i Equmeniska kyrkan och teologilärare, skulle ha talat på Pingstkonferensen. Här skriver han istället en hälsning.

Den kristna tron och kyrkan firar tre stora högtider varje år, det är jul, påsk och pingst.

Julen är den stora överraskningen att Gud blir människa i Jesus. Påsken är vår stora räddning att Jesus, Guds son, dör på ett kors för vår skull. Pingsten är det stora erbjudandet att en människa kan få Gud själv inmonterad i sitt eget liv.

Naturligtvis är inte dessa tre poängar i kristen tro och kyrka skilda från varandra utan julen, påsken och pingsten är en treenighet som samspelar och vrider och vänder på kristen tro för att uttrycka rikedom och skönheten i kyrkans budskap.

Om julens agent är fadern, som låter sonen födas, och påskens agent är sonen, som väljer att dö, så är pingstens agent anden som möjliggör en människas livsvandring i tro. Inte tre agenter skilda från varandra utan samspelande för att uttrycka rikedom och skönhet.

Pingstens bilder är många och närgångna. Som när Jesus säger att från en människas inre ska flyta strömmar av levande vatten. Som när Jesus andas på frusna, rädda och inlåsta vänner och skapar ny start, en andra chans, en ny orädsla att ta sig an sina liv och sin kallelse. Som när enkla och jordiska fiskare ställer sig upp i ett FN-liknande sammanhang och får alla att lyssna, alla att förstå, alla att tro och viga sig åt den goda saken, den framtida möjligheten.

Pingstens symbol är duvan.

Människan och duvan har haft en nära relation i tusentals år och detta har gjort att duvan för människan har fått ett stort symboliskt värde. Duvan var ett av de första djur som människan domesticerade. Duvor har ju avlats för att ha en mycket god orienteringsförmåga och en benägenhet att flyga tillbaka till sitt rede även när de har transporterats långt. Innan radiokommunikation var duvor,



RUNAR ELDEBO

brevduvor, ett av människans sätt att skicka meddelanden. Duvan är ju också den fågel som Noa skickar ut från sin ark. Vattnet har sjunkit undan efter den stora översvämningen i Gamla testamentet och Noa är efter många långa dygn i en stinkande osanitär ark med mängder av djur överallt otålig att få veta om vattnet sjunkit undan tillräckligt för att de ska kunna lämna arken. Han skickar ut en duva och till slut kommer den tillbaka med en olivkvist i näbben. Nästa gång han skickar ut den kommer den inte tillbaka.

År 1949 skapade konstnären Pablo Picasso en målning av en duva för världsfredskongressen i Paris. Denna målning blev sedan en symbol för hela den världsvida fredsrörelsen. Denna fredsduva bär också en olivkvist i näbben.

När Jesus i Nya testamentet ska döpas i floden Jordan sägs det att en duva kommer ner över Jesus ungefär som att nu kan hans fredsrörelse börja.

Och i många av våra kyrkor är det duvan som avbildas när dopet eller freden riktigt ska få fäste i våra liv och det som vi tror på liksom ska inmonteras i vårt inre.

Vi kallar det den helige Ande.

Och kanske är det här vi befinner oss denna märkliga pingst. Vi undrar om vår stora översvämning, den epidemiska pandemin, ska sjunka undan och att vi alla ska få lämna vår isolering. Berättelsen om Noas duva, och Jesu dops duva, talar starkt. Duvan bär budskap om hopp och framtid. Någonstans därute väntar en möjlighet utanför det nu som begränsar våra liv. Det finns ett nytt liv på den andra sidan.

Runar Eldebo

Fotnot: Den som handlar – agenten – är olika i de tre högtiderna.

Mats avtackas till hösten

Mats Lindberg slutade sin tjänst som kyrkoherde i S:t Örjans församling vid månadskiftet april-maj.

– Det känns väldigt vemodigt efter så många år i församlingen, säger han.

Mats gjorde sin sista gudstjänst som kyrkoherde i församlingen den 26 april.

– Vi har kommit överens om att det blir en avtackning i början av hösten då Corona-viruset förhoppningsvis inte har samma inflytande på allt det vi gör.

Det är med blandade känslor som Mats har valt att sluta efter tolv år som kyrkoherde.

– Det är på ett sätt en sorg att lämna efter så många meningsfulla och positiva år. Det har varit en stor glädje att få jobba tillsammans med den väldigt fina arbetsgruppen och många engagerade ideella.



– **JAG HAR HAFT** en väldigt god tid i S:t Örjans församling, säger Mats Lindberg.

Goda minnen

Han tycker också att det har varit en förmån att få vara med att leda och känna glädjen över en församlingssamfund som får människor att växa och känna glädje, tro och livslust.

– Samtidigt känns det bra att få lägga ifrån sig vissa saker som jag har fått slita med under många år.

Mats har många goda minnen i en vidare bemärkelse från sin tid som kyrkoherde.

– Den goda arbetsgemenskapen bland anställda medarbetare och andra medarbetare har till exempel varit väldigt glädjande.

Gudstjänstgrupper

Han gläds också över alla nyanställda medarbetare som har hittat sin plats och uttrycker en glädje över sin uppgifter.

– Den gemenskap som vi känner kring gudstjänstgrupperna har dessutom betytt mycket för gudstjänsternas utveckling och det är också en sak som jag kommer att bära med mig som någonting väldigt positivt.

Gudstjänstgrupperna, som består av en präst och ett antal ideella medlemmar, träffas en kväll för att samtala om söndagens tema och förbereda söndagens gudstjänst.

– Många har varit delaktiga och därigenom påverkat gudstjänsterna.

Lära känna Gud

Ett annat glädjeämne för Mats i vidare bemärkelse handlar om glädjen att se människor få lära känna Gud, hitta en mening med livet och hitta en kristen gemenskap att få växa i.

– Det är ju på något sätt målsättningen med allt det vi gör i församlingen.

Det ekumeniska samarbetet mellan Brukskyrkan, Frälsningsarmén och EFS i Ursviken och Skelleftehamn är också något väldigt positivt.

– Vi har haft en väldigt fin arbetsgemenskap kring gemensamma temahelger och gudstjänster samt känt en glädje över att få vara tillsammans.

Varm gemenskap

Mats Lindberg växte upp i en väldigt stark och varm ungdomsgemenskap i EFS i Boliden.

– Vi var väldigt många ungdomar i samhället och många kom till tro under den tiden.

Han hjälpte till som ungdomsledare och upplevde en glädje över att jobba med människor och med Guds ord.

– Jag började längta efter att få jobba i en församling på något sätt.

Han valde att utbilda sig till präst på Johannelunds Teologiska Högskola i Uppsala.

– Jag jobbade först i Piteå och sen jobbade jag i Stockholm under några år.

Mats vände därefter tillbaka till Västerbotten och jobbade som präst i EFS Ursviken och EFS Sävenäs i nio år.

– Därefter hade jag min tjänst i Mobergskyrkan i 1,5 år och sen i Sörböle kyrka i sju år.

Känt sig buren

Mats Lindberg sökte och fick en ledig komministertjänst i S:t Örjans församling i december 2007.

– Min företrädare Sture blev sjuk, så jag fick hoppa in direkt som vikarierande kyrkoherde.

Han sökte och fick sen tjänsten som kyrkoherde i församlingen som han sedan haft i drygt tolv år.

– Jag har känt mig buren och omsluten av många anställda och ideella under årens lopp och det är jag tacksam för, säger Mats och tillägger:

– Jag önskar verkligen församlingen allt Guds goda fram över.

B

ack- spegeln

Under vinjetten Backspegeln får du veta en del av det som har hänt under de senaste månaderna.



FRIVILLIGA och anställda i församlingen gestaltade Påskens budskap – den tid efter det att Jesus uppstått och börjat visa sig igen – i påskspelet för Örjansskolan.



ANNA-LENA LUND, i rollen som Maria, jublar över att hon just fått möta Jesus.



LÄRJUNGARNA (Lars-Martin Lund, Anders Lundmark och Mats Lindberg) tog mod till sig och gick till Getsemane sjö för att fiska.



– **DÖD MAN LEVER!** ropar en reporter (Anders Brunnegård) på plats i Jerusalem.

Knuten öppnar igen

Från den 17 mars har café Knuten hållit stängt på grund av Coronapandemin, men nu har åtgärder vidtagits för att kunna öppna igen och den 15 juni är det dags.

Helt stängt har det egentligen inte varit. Varje vardagsmorgon har personalen gjort i ordning frukostpåsar som morgonhungliga kunnat hämta utomhus vid S:t Örjansgården där Knuten finns. Senare på dagen har också en del lunchlådor delats ut till behövande, men inne i caféet har det inte varit någon servering.

– Det har varit så tyst och tomt, riktigt tråkigt faktiskt. Både de som har sina kontor i huset och de som jobbar i caféet ser fram emot att vi ska öppna igen, säger Annika Nyman som

jobbar på församlingsexpeditionen i S:t Örjansgården och är verksamhetsansvarig för caféet.

Bordsservering

Den 15 juni är det dags för öppning. Det kommer att finnas möjlighet att hålla avstånd och sittplatser kommer att finnas både inomhus, utomhus och utomhus under tak.

Nytt är att det kommer att vara bordsservering. Menyn är sig dock ganska lik med smörgåsar, glass och lättare lunch.

– Den prisvärda räkmackan som gjorde succé förra sommaren återkommer såklart också.

Öppettiderna kommer att vara vardagar 9.30-15.00.



FRUKOSTPÅSEN.

40 år i församlingens tjänst

Jan Lenman, kyrkogårdschef i S:t Örjans församling, går i pension efter sommaren.

– Jag satsar på att sluta den 1 augusti.

Jan berättar att hans kropp börjar ta stryk av allting och han tänker att han inte lär bli friskare på något sätt.

– Jag vill ju ha några år i pension innan jag lägger ner.

Till hösten planerar han att njuta av lugnet och hålla på i trädgården hemma.

– Jag ska väl också ut och resa lite mer på vintern än vad jag har gjort hittills.

Började 1980

Han är född i Hortlax utanför Piteå och uppvuxen i Luleå.

– Jag flyttade tillbaka till Piteå när jag var 18 år.

1980 fick han en tjänst som kyrkvaktmästare i Ursviken.

– Jag blev senare less på skurhinken, var på kyrkoherden flera gånger om att jag ville göra något annat och fick till sist bli fastighetsskötare i församlingen.

Trivts jättebra

Drygt två år senare gick den dåvarande kyrkogårdschefen bort i cancer.

– Jag fick hoppa in för honom medan han var sjuk och fick sen jobbet efter honom.

Det var 20 år sedan och snart är det dags för Jan att gå på längledighet.



JAN LENMAN ser fram emot pensionen i höst.

– Jag har trivts jättebra på jobbet. Det är inte annat.

Mycket papper

Den stora skillnaden mellan hans jobb då och nu är den ökade mängden pappersrutiner.

– Det är så mycket papper som ska fyllas in så fort vi ska göra någonting och hela tiden är det nya saker som man ska tänka på.

Han upplever att allting är så "tungrott" nu mot för hur det var förr.

– Det är regelverk till vansinne.

Jan berättar att han och hans två fasta

medarbetare inte får göra någonting utan att länsstyrelsen ska vara inblandad.

– Den ska godkänna om vi ska fälla ett träd på kyrkogården och den kräver också att vi ska plantera ett likadant träd på samma ställe.

Hans bästa minne från åren som kyrkogårdschef är alla duktiga sommarjobbare.

– Vi har alltid haft en enorm tur med sommarjobbarna och bara fått in bra folk. De har varit kanon och i stort sett självgående varenda sommar, säger Jan Lenman.

KALENDER SKELLEFTEHAMN/URSVIKEN

JUNI

- Sö 07 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka. Johan Holmgren.
Gudstjänst i Ursvikens kyrka. Ulrika Ögren.
- Sö 14 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka. Johan Holmgren och Evelina Hermansson.
18.00 Mässa i Taizéton i S:t Örjans kyrka. Johan Holmgren.
- Lö 20 11.00 Friluftsgudstjänst vid S:t Örjans kyrka. Evelina Hermansson.
- Sö 21 11.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst vid Kurjoviken i Skelleftehamn.
- Sö 28 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka. Johan Holmgren.

JULI

- Sö 05 11.00 Ekumenisk gudstjänst på Kanotudden i Ursviken. Johan Holmgren. Ta gärna med fika och något att sitta på.
- Sö 12 11.00 Ekumenisk gudstjänst vid Frälsningsarmén i Skelleftehamn. Johan Holmgren. Ta gärna med fika.
- Sö 19 11.00 Ekumenisk gudstjänst vid S:t Örjans kyrka i Skelleftehamn. Tag gärna med fika.
- Sö 26 11.00 Ekumenisk gudstjänst vid Brukskyrkan i Ursviken. David Lund. Ta gärna med fika.

AUGUSTI

- Sö 02 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka. Evelina Hermansson.
- Sö 09 11.00 Gudstjänst i S:t Örjans kyrka. Evelina Hermansson.
- Sö 16 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka. Johan Holmgren.
- Sö 23 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka. Johan Holmgren.
- Sö 30 11.00 Gudstjänst i Ursvikens kyrka. Johan Holmgren.
18.00 Mässa i Taizéton i S:t Örjans kyrka. Johan Holmgren.

Anders lever som han lär

Den nyblivne pensionären Anders Lundmark tänker absolut fortsätta att vara ideellt engagerad i S:t Örjans församling.

– Det hör som till mitt sätt att leva, säger han.

Kyrkvaktmästaren och församlingsvärden Anders gick i pension den 1 april och vi träffades på hans gamla arbetsplats en vecka efter sista arbetsdagen.

– Det är så kort tid som har gått än, så jag har inte hunnit känna efter hur det känns än.

Han befarar att det kommer att ta lång tid att vänja sig med att inte ha ett jobb att gå till efter totalt 44 år i arbetslivet.

– Det blir ju ett helt annat liv som man ska leva framöver.

Ställa i ordning

Nu blir det mer tid över för underhåll och annat på den stora hemgården i Furunäs.

– Min fru är delägare i en sommarstuga också, så det är väl en del där också att pyssla med.

Som kyrkvaktmästare har Anders bland annat haft som uppgift att ställa i ordning allt inför gudstjänster, dop, vigslar och begravningar.

– Mitt jobb har varit att se till att allt,



ANDERS LUNDMARKS sista insats som anställd i S:t Örjans församling blev att bygga en lekkyrka till barnrummet i S:t Örjansgården.

från teknik till fika, har fungerat och sen att välkomna människor.

Fräscha lokaler

En stor del av arbetet, ungefär 50 procent, har handlat om att hålla lokalerna fräscha genom städning.

– Det bästa med den här tiden har varit alla möten med människor och arbetet med reparation och underhåll.

Anders, som har jobbat inom industri och verkstad i nästan hela sitt liv, hann

med att jobba fem år och åtta månader i församlingen.

– Jag sökte tjänsten eftersom att jag började närma mig 60-årsstreck och ville prova på någonting annat innan arbetslivet var över.

Hans bästa arbetsminne är kopplat till EU-migranterna i församlingen.

– Jag blev tidigt engagerad i dem och från början ingick det lite grann i jobbet, men sen övergick det till att nästan enbart bli ett ideellt engagemang.

Han tycker att engagemanget är väldigt spännande och intressant att hålla på med.

– Och det kommer jag att fortsätta med.

Stor skillnad

Anders berättar att situationen för EU-migranterna har förändrats mycket under årens lopp.

– Det har blivit färre tiggare i Skellefteå och det har blivit mycket tuffare för de som är kvar. Det är stor skillnad.

Han har haft jättekul på jobbet och är tacksam över att allt har fungerat så bra i församlingen.

– Jag har haft fantastiska arbetskamrater och fantastiskt bra ledning från kyrkoherdens sida, säger pensionären Anders Lundmark.

Präster

Johan Holmgren 70 81 21
(tf Kyrkoherde)

Evelina Hermansson (vik) 70 81 22

Diakoner

Ulrika Ögren 70 81 24

Ellenor Eklund 70 81 23

Språk och integration

Malin Renström 70 81 34

Församlingspedagog

Mona Norberg 70 81 26

Musiker

Lars Hedlund 70 81 29

Anna-Lena Lund 073-063 99 97

Elsa Sundin 70 81 33

Kontakt- uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Församlingsexpedition

Expeditionen 70 81 00

Annika Nyman 70 81 02

(Kanslichef)

Irene Jakobsson 70 81 03

Se även församlingens hemsida:

www.svenskakyrkan.se/storjan

Eller på Facebook:

www.facebook.com/skellefteastorjan/

Kyrkogård/Vaktmästeri

Jan Lenman 70 81 11

(Kyrkogårdschef)

Per Lundmark 70 81 13

Veronica Andersson 70 81 12

Församlingsvärd café

Maria Lundmark 70 81 25

Förtroendevalda

Sten-Arne Burman 070-641 65 95

(Ordf kyrkorådet)

Kent-Olof Hedman 070-679 15 20

(Ordf kyrkofullmäktige)

EFS Ursviken

Skelleftehamnsvägen 196,
932 35 Ursviken

E-post: efsursviken@gmail.com

Roger Lundström (Ordf) 532 91